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ELIVO LAKTOOSINPILKKOJA JA ELIVO RUOANSULATTAJA UUSISSA MATKAPAKKAUKSISSA 

Elivo Maitohappobakteeri -kapselit pitävät vatsan hyvinvoivana myös matkalla 
 

Normaalista poikkeava ruokavalio kesän juhlissa ja lomamatkoilla voi olla vatsalle koetus. Elivo Laktoosinpilkkoja -kapselit 

huolehtivat vatsan hyvinvoinnista hajottamalla sekä laktoosia että maidon proteiineja. Elivo Ruoansulattaja -kapselit 

puolestaan pilkkovat niin ravinnon rasvoja, hiilihydraatteja kuin proteiinejakin. Elivo Laktoosinpilkkoja- ja Elivo 

Ruoansulattaja -kapselit kulkevat kevyesti mukana uusissa, 20 kapselin matkapakkauksissa. Hyvää oloa matkalla lisäävät 

Elivo Maitohappobakteeri -kapselit, jotka vahvistavat luonnollista vastustuskykyä. 
 

Helpotusta laktoosi-intoleranssioireisiin 

Elivo Laktoosinpilkkoja Laktaasi-proteaasikapselit on tarkoitettu henkilöille, joilla laktaasientsyymin 

tuotanto ei ole riittävää. Laktaasia ja proteaasia sisältävä entsyymiseos hajottaa laktoosia, 

heraproteiinia, betalaktoglobuliinia ja muita maitotuotteiden proteiineja. 
 

Laktaasi pilkkoo laktoosin eli maitosokerin suolistossa glukoosiksi ja galaktoosiksi, jotka imeytyvät ohutsuolesta verenkiertoon. 

Yksi kapseli voi pilkkoa peräti 56 grammaa laktoosia, kun esimerkiksi kaksi desilitraa maitoa sisältää noin 10 grammaa 

laktoosia. Elivo Laktoosinpilkkoja -kapselit ovat hiivattomia ja makeuttamattomia. 
 

Ruoansulatusvaivat ruotuun monientsyymikapseleilla 

Elivo Ruoansulattaja Monientsyymikapseleita suositellaan henkilöille, jotka haluavat varmistaa 

ruoansulatusentsyymien riittävän saannin erityisesti raskaiden aterioiden yhteydessä. 

Monientsyymikapselit voivat helpottaa oloa esimerkiksi ummetuksen, ripulin, ilmavaivojen ja 

epämääräisten vatsakipujen yhteydessä. 
 

Elivo Ruoansulattajassa on kahdeksaa eri entsyymiä: proteaaseja, lipaasia, amylaasia, glukoamylaasia, sellulaasia, 

mallasdiastaasia ja invertaasia. Nämä entsyymit hajottavat ravinnon rasvoja, hiilihydraatteja ja proteiineja 

imeytymiskelpoiseen muotoon. Elivo Ruoansulattaja -kapselit ovat laktoosittomia, gluteenittomia, hiivattomia ja 

makeuttamattomia. Kapselit eivät sisällä mitään eläinperäisiä ainesosia. 
 

Vahvaa vastustuskykyä 

Elivo Maitohappobakteeri Probioottivalmiste vaalii elimistön hyvinvointia vahvistamalla vastustuskykyä ja 

tasapainottamalla vatsan toimintaa. Kapselit sisältävät kahta maitohappobakteerikantaa: Lactobacillus 

acidophilus LA-5 ja Bifidobacterium BB-12. Yhdessä kapselissa on vähintään neljä miljardia 

maitohappobakteeria.  
 

− Moderni elämäntyyli ja muutokset ruokailutottumuksissa ovat vähentäneet ruuasta saatavien 

maitohappobakteerien määrää viimeisten vuosikymmenien aikana. Elivo Maitohappobakteeri 

Probioottivalmisteen avulla voidaan lisätä suoliston hyödyllisten bakteerien määrää helposti ja edullisesti, 

Tamro Pharmakonin tuotepäällikkö Tarja Erholtz toteaa. 
 

Elivo Maitohappobakteeri -kapseleiden kuori hajoaa mahalaukussa, jossa kapselin sisältämät polysakkaridit muodostavat 

maitohappobakteereita suojaavan hyytelön. Hyytelö hajoaa vasta ohutsuolessa, mikä varmistaa bakteerien vapautumisen 

vaikutusalueellaan elävinä. Valmiste on laktoositon, hiivaton ja gluteeniton. Alumiinipurkki suojaa kapseleita ja mahdollistaa 

niiden säilyttämisen huoneenlämmössä. 
 

Tuotetiedot:  UUTUUS! Elivo Laktoosinpilkkoja Laktaasi-proteaasikapseli, 20 kpl/12,3 g, hinta noin 7 €  

  UUTUUS! Elivo Ruoansulattaja Monientsyymikapseli, 20 kpl/12,3 g, hinta noin 8 € 

  Elivo Maitohappobakteeri Probioottivalmiste, 50 kpl/12 g, hinta noin 17 € 

  Elivo Laktoosinpilkkoja  Laktaasi-proteaasikapseli 50 kpl/31g, hinta noin 15 € 

  Elivo Ruoansulattaja Monientsyymikapseli 50 kpl/31 g, hinta noin 18 € 

Lisätietoja:  Tamro Pharmakon, www.tamro.fi ja www.elivo.fi 

  Tuoteryhmäpäällikkö Tarja Erholtz, puh. 020 445 4617, gsm 040 759 4884,  tarja.erholtz@tamro.com 

Jälleenmyynti:  Apteekit 

Kuluttajatiedustelut:  Tamro Suomi / Pharmakon, puh. 020 445 11 

Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 

  Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

  Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 
 

Tamro Pharmakon on lääketukkukauppa Tamro Suomen yksikkö, joka tarjoaa myynti-, markkinointi- ja asiantuntijapalveluita kotimaisille ja 

ulkomaisille yrityksille. Elivo on Tamro Pharmakonin kehittämä, ainoastaan apteekeissa myytävä uusi tuoteperhe, joka tuo hyvää oloa päästä 

varpaisiin. Elivo-tuotteet sopivat korkeaa laatua arvostaville kuluttajille, elämän kaikkiin tilanteisiin. Tamro Pharmakon kehittää ja täydentää Elivo-

tuoteperhettä jatkuvasti uusilla laadukkailla tuotteilla. Vuosikymmenien kokemuksen ansiosta hyvä olo on saanut uuden nimen - Elivo. 


